PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2015 г.                             г. Дальнегорск

        № 663-па
Об утверждении дислокации технических средств
 организации дорожного движения и разметки на
улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава Дальнегорского городского округа, в связи с изменением законодательства Российской Федерации, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую дислокацию технических средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа.
2. Учесть вышеуказанную дислокацию технических средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа при выполнении схемы организации дорожного движения на дорогах общего пользования местного значения.
3. Обеспечить содержание дорожных знаков, разметки, искусственных неровностей  на  автодорогах общего пользования местного значения Дальнегорского городского округа.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.
Глава Дальнегорского

городского округа

                              И.В. Сахута